
306 307

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

季節商品・空調機器 季節商品・空調機器

EH-Q100N

SS-N5

DS-FKX1206-W

FW-4223NC

対流熱により部屋全体を温める対流式ストーブと放射熱で前方を温める反射式ストーブがあります。
ストーブ

SL-6619W

FM-10F2/TY

RS-S29N

暖房目安 
 
燃料  
燃焼持続時間
燃料タンク容量
使用乾電池

寸法

質量

kW
畳
畳

h
Ｌ

mm
mm
mm
㎏

木造
コンクリート

全幅
奥行
全高

2.5
7
9
灯油
約20
4.9

単2形×４
388
388
475
6.2

RB-25N
トヨトミ

SL-6623W
コロナ
5.14
18
13
灯油
約10.9
7.0 

単1形×2
460
460
598
11.2

商品コード
メーカー
型　式

■ 対流式ストーブ
TSTB

暖房能力（最大）

力強い暖房能力で現場事務所・店舗・工場やイベントなど
広範囲を温めます。

ブルーヒーター

暖房目安 
 
燃料  
燃焼持続時間
燃料タンク容量
電源

寸法

質量

kW
畳
畳

h
Ｌ
V
mm
mm
mm
㎏

木造
コンクリート

全幅
奥行
全高

10
26
35
灯油
13.4
13

単相100
456
546
665
16.5

小
FM-10F2/TY
ダイニチ工業

大
FM-19F2/T
ダイニチ工業
18.5
47
65
灯油
10.5
19.0 
単相100
507
581
724
19.1

商品コード
クラス
メーカー
型　式

BLHTS BLHTL

暖房能力（最大）

暖房目安 
 
燃料  
燃焼持続時間
燃料タンク容量
使用乾電池

寸法

質量

kW
畳
畳

h
Ｌ

mm
mm
mm
㎏

木造
コンクリート

全幅
奥行
全高

2.87
10
8
灯油
約12.9
3.6

単2形×４
428
315
453
7.4

RS-S29N
トヨトミ

商品コード
メーカー
型　式

■ 反射式ストーブ
HSTB

暖房能力（最大）

赤外線と温風で周囲360度をパワフルに温めます。
サンヒーター

暖房目安 
 
燃料  
燃焼持続時間
燃料タンク容量
電源

寸法

質量

kW
畳
畳

h
Ｌ
V
mm
mm
mm
㎏

木造
コンクリート

全幅
奥行
全高

16.5
60～72
84～100
灯油
11
20

単相100
516
697
850
25

SS-N5
静岡製機

商品コード
メーカー
型　式

SUNHTL

暖房能力（最大）

ファンヒーター
ファンで温風を吹き出して暖めます。

暖房目安 
 
燃料  
燃料タンク容量
電源

寸法

質量

kW
畳
畳

Ｌ
V
mm
mm
mm
㎏

木造
コンクリート

全幅
奥行
全高

4.2
11
15
灯油
5

単相100
436
313
435
8.5

ダイニチ工業
FW-4223NC

商品コード
メーカー
型　式

FNHT

7.25
19
23
灯油
7.2

単相100
560
334
486
14.5

コロナ
FH-VX7323BY

FNHT30

暖房能力（最大）

■ 加湿機能付ファンヒーター

水タンク容量
電源

寸法

質量

L
V
mm
mm
mm
㎏

2.8
単相100
410
187
410
4.8

CERHT

パナソニック

DS-FKX1206-W

商品コード

メーカー

型　式

全幅
奥行
全高

速暖性があり軽量で持ち運びしやすいので狭い場所や部分的な暖房に活躍します。
電気ストーブ

消費電力（最大）
電源

寸法

質量

Ｗ
Ｖ
mm
mm
mm
㎏

1,000
単相100
260
340
612
2.5

1,000
単相100
309
309
658
3.1

DSTB

トヨトミ

EH-Q100N

日立製作所

HLH-SS1070

商品コード

メーカー

型　式

全幅
奥行
全高
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