

ストーブ

対流熱により部屋全体を温める対流式ストーブと放射熱で前方を温める反射式ストーブがあります。

■ 対流式ストーブ



SL-6619W

商品コード		TSTB	
メーカー	型式	RB-25N	SL-6623W
暖房能力(最大)	kW	2.5	5.14
暖房目安	木造 コンクリート	畳 畳	7 9
燃料		灯油	灯油
燃焼持続時間	h	約20	約10.9
燃料タンク容量	L	4.9	7.0
使用乾電池		単2形×4	単1形×2
寸法	全幅	mm	388
	奥行	mm	388
	全高	mm	475
質量	kg	6.2	11.2



RS-S29N

■ 反射式ストーブ

商品コード		HSTB	
メーカー	型式	RS-S29N	トヨトミ
暖房能力(最大)	kW	2.87	2.87
暖房目安	木造 コンクリート	畳 畳	10 8
燃料		灯油	灯油
燃焼持続時間	h	約12.9	約12.9
燃料タンク容量	L	3.6	3.6
使用乾電池		単2形×4	単2形×4
寸法	全幅	mm	428
	奥行	mm	315
	全高	mm	453
質量	kg	7.4	7.4

ブルーヒーター

力強い暖房能力で現場事務所・店舗・工場やイベントなど
広範囲を温めます。



FM-10F2/TY

商品コード		BLHTS	BLHTL
クラス	メーカー	小	大
型式		ダイニチ工業	ダイニチ工業
暖房能力(最大)	kW	10	18.5
暖房目安	木造 コンクリート	畳 畳	47 65
燃料		灯油	灯油
燃焼持続時間	h	13.4	10.5
燃料タンク容量	L	13	19.0
電源	V	単相100	単相100
寸法	全幅	mm	456
	奥行	mm	546
	全高	mm	665
質量	kg	16.5	19.1

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域によって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っておりますが、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

サンヒーター

赤外線と温風で周囲360度をパワフルに温めます。



SS-N5

商品コード		SUNHTL
メーカー		SS-N5
型式		静岡製機
暖房能力(最大)	kW	16.5
暖房目安	木造 コンクリート	60~72 84~100
燃料		灯油
燃焼持続時間	h	11
燃料タンク容量	L	20
電源	V	単相100
寸法	全幅	516
	奥行	697
	全高	850
質量	kg	25

電気ストーブ

速暖性があり軽量で持ち運びしやすいので狭い場所や部分的な暖房に活躍します。



EH-Q100N

商品コード		DSTB
メーカー		トヨトミ
型式		HLH-SS1070
消費電力(最大)	W	1,000
電源	V	単相100
寸法	全幅	260
	奥行	340
	全高	612
質量	kg	2.5
		3.1

ファンヒーター

ファンで温風を吹き出して暖めます。



FW-4223NC

商品コード		FNHT	FNHT30
メーカー		ダイニチ工業	コロナ
型式		FW-4223NC	FH-VX7323BY
暖房能力(最大)	kW	4.2	7.25
暖房目安	木造 コンクリート	11 15	19 23
燃料		灯油	灯油
燃料タンク容量	L	5	7.2
電源	V	単相100	単相100
寸法	全幅	436	560
	奥行	313	334
	全高	435	486
質量	kg	8.5	14.5

■ 加湿機能付ファンヒーター

商品コード		CERHT
メーカー		パナソニック
型式		DS-FKX1206-W
水タンク容量	L	2.8
電源	V	単相100
寸法	全幅	410
	奥行	187
	全高	410
質量	kg	4.8

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域によって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っておりますが、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

i-Construction

レンタカー

高所作業車
作業台掘削機・アタッチメント
林業機械ブル・ショベル
不整地運搬車舗装
転圧機械揚重・荷役
物流機械発電機・トランク
コードリール

溶接機

コンプレッサー
エアツール

ハウス・トイレ

コンクリート
打設関連機器研削・研磨・剥離
破壊機器穴あけ
締め付け工具

切断・切削工具

鉄筋加工機

ポンプ

環境保全
緑地管理機器

照明機器

保安用品

測量
測定機器季節商品
空調機器

その他

特殊機械

約款・セーフティ
サービス免許・資格
関連法規

機械の豆知識

拠点案内